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Empfehlungen

Edamame
(gekochte Sojabohnen mit Schale) vegan r

Herbstlicher Rock’n’Roll

€ 4.80

(Friihlingsrdllchen, Herbstrdllchen, gebackene Wan-tan,

Garnelen & Hokkaido-Kiirbis asr

Thai-HUhnerfleisch-Salat
mit Koriander scharf rn

Gua Bao taiwanesischer Burger

mit geschmortem Bauchfleisch & Sauergemiise Ar

Chicken Pops Taiwan Streetfood No. 1+
Teriyaki Lachs mit Pak Choi pf

Poké Rice Bowl
mit rohem Lachs, Avocado & Seetang p

Gebratene Reisnudeln
mit Hokkaido-Kiirbis, Garnelen & Ei scr

Thai Curry Kirbis

mit knusprigem Tofu vegan scharfr
General Tso’s Chicken scharf acr

Bulgogi Beef Bowl

mit Spiegelei scharf crn

Knusprige Ente
mit Wok-Gemiise in Ingwer-Orangen Sauce A

Hugo mit Prosecco
Aperol-Spritzer
Butterfly Pea Tea (kalt oder warm)

€ 1280

€ 7.90

€ 6.80

€ 8.50

€ 15.80

€ 14.80

€ 13.80

€ 11.80

€ 13.80

€ 13.80

€ 15.80

€ 550
1/41 € 4.50
1/31 € 3.50
1721 € 4.50



